



Warszawa, dnia 22 października 2015 r.

Dyrektor Generalny
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Arkadiusz Szymański

BLiPZ - 260 ~~5950~~2015/ES/MK

Dot. postępowania: 60/BL/WYROBY MEDYCZNE/PN/15

W związku z prowadzonym postępowaniem na *dostawę wyrobów medycznych i ich rozmieszczenie oraz montaż w budynku Filtra Epidemiologicznego na terenie obiektu Urzędu do Spraw Cudzoziemców w Białej Podlaskiej*, Zamawiający informuje, iż w dniach 20 i 21 października 2015 r. wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), zwana dalej Ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia wyjaśnienie w ww. sprawie:

Dotyczy Zadania nr 5 (pakiet nr V) – Panele Przyłóżkowe Naścienne

Pytanie 1. *Prosimy o informację skąd będzie zapalane oświetlenie ogólne i nocne (czy z panelu, ze ściany, z manipulatora przyzywu);*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiami określonymi w OPZ, Wykonawca powinien dostarczyć urządzenie wyposażone w manipulator zapewniający możliwość przywołania pielęgniarki oraz włączenia oświetlenia miejscowego. Zamawiający nie wyznacza szczegółowych wymagań co do sposobu sterowania oświetleniem ogólnym i nocnym.

Pytanie 2. *Prosimy o informację ile ma być gniazd 230V.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyznacza szczegółowych wymagań co do minimalnej ilości gniazd 230 V, która zależeć będzie od modelu urządzenia zaoferowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 3. *Zamawiający wymaga aby gazy medyczne były doprowadzone przy użyciu 3 niezależnych od siebie przedziałów z oddzielnymi pokrywami. Czy Zamawiający dopuści panel w którym instalacja wszystkich 3 gazów prowadzona jest w jednym kanale, odseparowanym od instalacji elektrycznej. Rozwiązanie to jest zgodne z normą PN – EN ISO 11197:2009 Jednostki zaopatrzenia medycznego. Nie ma żadnych przepisów, norm i przesłanek, które mówiły by aby każdy gaz był prowadzony w innym kanale.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie przedstawionego rozwiązania, zgodnie z którym gazy medyczne prowadzone są w jednym kanale, odseparowanym od instalacji elektrycznej.

Wobec powyższego Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:



SWISS
CONTRIBUTION

- 1) w Załączniku nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia do Zadania częściowego nr 5 (pakiet nr V) - w pkt 1 tiret 4 otrzymuje brzmienie:
„- zapewnienie dostarczania gazów medycznych (tlen, sprężone powietrze, próżnia) przy użyciu trzech niezależnych od siebie przedziałów z oddzielnymi pokrywami, lub przy pomocy jednego kanału, odseparowanego od instalacji elektrycznej,”;
- 2) w Załączniku nr 6a do SIWZ – Formularz techniczny oferowanych wyrobów do Zadania częściowego nr 5 (pakiet nr V) w pkt 1 tiret 4 otrzymuje brzmienie:
„- zapewnienie dostarczania gazów medycznych (tlen, sprężone powietrze, próżnia) przy użyciu trzech niezależnych od siebie przedziałów z oddzielnymi pokrywami, lub przy pomocy jednego kanału, odseparowanego od instalacji elektrycznej,”.

Pytanie 4. Prosimy o informację ile ma być gniazd ekwipotencjalnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyznacza szczegółowych wymagań co minimalnej ilości gniazd ekwipotencjalnych, która zależeć będzie od modelu urządzenia zaoferowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 5. Prosimy o informację ile ma być gniazd RJ45 i jakich i jakiej kategorii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że będzie wymagał, aby urządzenie posiadało nie więcej niż 2 gniazda RJ45 kategorii 6.

Wobec powyższego Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

- 1) w Załączniku nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia do Zadania częściowego nr 5 (pakiet nr V) - w pkt 1 tiret 5 otrzymuje brzmienie:
„- wyposażenie w gniazda:
 - ekwipotencjalne (zaciski ekwipotencjalne),
 - gniazda teletechniczne (RJ11; RJ12; RJ45 – nie więcej niż 2 gniazda kategorii 6),
 - system przyzywowy,
 - gniazdo telefoniczne gniazda sieci LAN,”;
- 2) w Załączniku nr 6a do SIWZ – Formularz techniczny oferowanych wyrobów do Zadania częściowego nr 5 (pakiet nr V) w pkt 1 tiret 5 otrzymuje brzmienie:
„- wyposażenie w gniazda:
 - ekwipotencjalne (zaciski ekwipotencjalne),
 - gniazda teletechniczne (RJ11; RJ12; RJ45 – nie więcej niż 2 gniazda kategorii 6),
 - system przyzywowy,
 - gniazdo telefoniczne gniazda sieci LAN,”.

Pytanie 6. Prosimy o informację czy wraz z panelem ma być dostarczone gniazdo systemu przyzywu wraz z manipulatorem czy może ma być wykonany tylko otwór pod gniazdo a gniazdo z manipulatorem dostarczy Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oferowane urządzenie, zgodnie z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ, muszą być kompletne w stopniu umożliwiającym ich uruchomienie i poprawne działanie bez konieczności zakupu dodatkowych elementów i akcesoriów. W związku z tym Wykonawca musi dostarczyć gniazdo systemu przyzywu wraz z manipulatorem, stanowiące elementy urządzenia niezbędne do jego funkcjonowania w zakresie opisanym przez Zamawiającego.

Pytanie 7. *Prosimy o informacje jakiego typu (producent, model) instalacja przyzywu jest w budynku aby zaoferowane gniazda w panelu współpracowały z istniejącym systemem.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w budynku filtra epidemiologicznego zainstalowano system przyzywowy MEDEN OPT.

Pytanie 8. *Jakiej długości ma być panel? Czy Zamawiający dopuści panel 1600mm (na 1 łóżko)?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie panelu 1600 mm (na 1 łóżko).

Wobec powyższego Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ww. ustawy dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

- 1) w Załączniku nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia do Zadania częściowego nr 5 (pakiet nr V) - w pkt 1 dodany zostaje tiret 10 o następującym brzmieniu:
„- dopuszczalna długość panelu – od 1000 mm do 1600 mm.”;
- 2) w Załączniku nr 6a do SIWZ – Formularz techniczny oferowanych wyrobów do Zadania częściowego nr 5 (pakiet nr V) w pkt 1 dodany zostaje tiret 10 o następującym brzmieniu:
„- dopuszczalna długość panelu – od 1000 mm do 1600 mm.”;

Pytanie 9. *Czy do miejsca montażu doprowadzone będą wszystkie niezbędne media do uruchomienia paneli?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że uruchomienie dostarczonych i zamontowanych paneli nie leży w zakresie obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 10. *Z jakie materiału wykonane są ściany?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ściany w budynku filtra epidemiologicznego wykonano z gazobetonu kl. 600 na zaprawie klejowej cienkowarstwowej.

Pytanie 11. *W przypadku konieczności wykonania wzmocnień ścian po czyjej stronie będzie ich wykonanie?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje konieczności wzmocnienia ścian w celu wykonania montażu paneli. W przypadku zaistnienia takiej konieczności, wykonanie wzmocnienia należeć będzie do zadań Wykonawcy, jednak nie wcześniej niż po uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego.

Pytanie 12. *Czy Zamawiający będzie wymagał badań gniazd elektrycznych po montażu paneli?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do każdego urządzenia będzie wymagał kompletu dokumentów niezbędnych do uruchomienia i poprawnego działania dostarczonych wyrobów medycznych, w tym potwierdzenia wykonania badań, pomiarów i dopuszczeń do użytkowania gniazd elektrycznych.

Pytanie 13. *Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający będzie wymagał paneli o grubości ścianek konstrukcyjnych nie cieńszych niż 3mm, które gwarantują sztywność i trwałość paneli.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga materiałów odpowiedniej jakości, dopuszczonych normami jakości dla danej kategorii i klasy wyrobu oraz dokonania montażu dostarczonych urządzeń w sposób zapewniający ich właściwą eksploatację i nie powodujący ograniczenia ich funkcjonalności przewidzianej przez producenta. Wybór i zastosowanie odpowiednich i zgodnych z obowiązującymi normami materiałów, z których zostanie wykonane urządzenie oraz sposobów i rozwiązań w zakresie jego montażu leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 14. *Prosimy o potwierdzenie że zamawiający będzie wymagał od firmy dostarczającej i montującej panele aby posiadała Certyfikat WE pełnego systemu zapewnienia jakości dyrektywy 93/42/EWG dotyczącej Systemów rurociągowych do gazów medycznych, który uprawnia do montażu tego typu urządzeń.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do każdego urządzenia będzie wymagał kompletu dokumentów na potwierdzenie wymagań określonych w Ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2015 poz. 876), niezbędnych do uruchomienia i poprawnego działania dostarczonych wyrobów medycznych, w tym, certyfikatów dopuszczających do wykonywania instalacji gazów medycznych, ze sprawdzeniem ich szczelności, oraz atestów dla zastosowanych dla tego typu instalacji materiałów, w tym Certyfikat WE pełnego systemu zapewnienia jakości dyrektywy 93/42/EWG.

Pytanie 15. *Prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 18.12.2015? Panele wykonywane są specjalnie na zamówienie z indywidualną konfiguracją wyposażenia, dodatkowo są w wersji anodowanej co wydłuża jeszcze termin realizacji.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że z posiadanych przez Zamawiającego informacji wynika, że wykonanie przedmiotu zamówienia jest możliwe w wyznaczonym terminie. Ponadto Zamawiający wprowadził zmiany w Załączniku nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia do Zadania częściowego nr 5 (pakiet nr V), zmieniając wymagania co do zastosowania elementów anodowanych. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy określające wymagania w tym zakresie.

Pytanie 16. *Prosimy o zmniejszenie kar umownych za opóźnienie w dostawie do zwyczajowo przyjętego poziomu 0,5-1% - kary mają charakter represyjny a nie zarobkowy.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pozostawia bez zmian treść istotnych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 15 do SIWZ.

Pytanie 17. *Czy Zamawiający dopuści panele wykonane z aluminium malowane proszkowo na dowolny kolor z palety RAL (również kolor imitujący aluminium anodowane) do wyboru przez Zamawiającego zamiast paneli z aluminium anodowanego? Panele z aluminium anodowanego są droższe i termin realizacji jest dłuższy.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza oferty, których przedmiotem będą panele wykonane z aluminium zamiast paneli z aluminium anodowanego. Wobec powyższego Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:

- 1) w Załączniku nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia do Zadania częściowego nr 5 (pakiet nr V):



a) w pkt 1 tiret 8 otrzymuje brzmienie:

„- wykonanie z profili aluminiowych anodowanych lub z aluminium malowanego proszkowo na dowolny kolor z palety stosowanej przez Wykonawcę,”;

b) w pkt 1 tiret 9 otrzymuje brzmienie:

„-dopuszcza się zastosowanie w konstrukcji paneli zarówno elementów aluminiowych anodowanych, jak i nieanodowanych.”.

2) w Załączniku nr 6a do SIWZ – Formularz techniczny oferowanych wyrobów do Zadania częściowego nr 5 (pakiet nr V):

a) w pkt 1 tiret 8 otrzymuje brzmienie:

„-wykonanie z profili aluminiowych anodowanych lub z aluminium malowanego proszkowo na dowolny kolor z palety stosowanej przez Wykonawcę,”;

b) w pkt 1 tiret 9 otrzymuje brzmienie:

„-dopuszcza się zastosowanie w konstrukcji paneli zarówno elementów aluminiowych anodowanych, jak i nieanodowanych.”.

W związku z wprowadzonymi zmianami do SIWZ, w załączeniu Zamawiający przekazuje:

- 1) zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do zadań częściowych nr 1-7,
- 2) zmieniony Załącznik nr 6a - Formularz techniczny oferowanych wyrobów do zadania częściowego nr 5.

Wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **28.10.2015 r. do godz. 12.00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o **godz. 12.15**.

DYREKTOR GENERALNY
Urzędu do Spraw Cudzoziemców

Arkadiusz SZYMAŃSKI

